
2023 年３月６日 

お取引先各位 

興人フィルム＆ケミカルズ株式会社 

営業本部 

 

価格改定のお願い 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別

のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、貴社に納入させていただいておりますシュリンクフィルム製品に関し下記の通り

価格改定をお願い申し上げます。 

 弊社フィルム製品価格は、2021 年 7 月以降、原材料及びユーティリティ等の高騰により

価格の改定をさせていただいて参りましたが、電力費及び物流費コスト等はその後も上昇

し続けており、自助努力のみでは吸収しきれない厳しい状況となっております。 

 つきましては、誠に恐縮ですが諸事情ご賢察いただき、下記の価格改定につきまして何卒

ご理解、ご承認賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 

 

記 

 

１．対象製品  ；シュリンクフィルム製品全般 

         （コージンポリセット系、KJ-CLG・KJ-CLH） 

 

２．価格改定幅 ；現行価格より 3 銭／CC 以上アップ 

 

３．実施時期  ；２０２３年 4 月 1 日出荷分より 

以 上 

 


